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K
ihnus peeti juba 21. korda keele-
mehe ja koduloouurija Theodor 
Saare mälestuseks Saare Päeva, 

mis kujunes mitmekülgseks ja koduseks 
kultuurisündmiseks.

Kihnu Kultuuri Instituudi eestvedami-
sel korraldatakse Theodor Saare e Rihe 
Veeda (1906–1984) mälestuspäeva ikka 
märtsikuu kolmandal nädalavahetusel, 
vahetub vaid asukoht: kokku on saadud 
nii koolimajas, muuseumis kui ka rahva-
majas ja maailma lukkukeeramise ajal toi-
mus sündmus hoopis veebivahendusel.

Seekord koguneti taas Kihnu muuseu-
misse ja hakatuseks tuletas juhataja Noo-
di Maie meelde, et kihnlased on maar-
jakuud ikka parimaks lapse sündimise 
kuuks pidanud, et värske ilmakodanik 
saaks kasvada koos ilma soojenemise ja 
looduse tärkamisega. Theodor Saar sün-
dis ja ka suri märtsikuus.

Avati Theodor Saare lapselapse kunst-
nik Jaan Saare tööde näitus ja muuseumis 
saab nüüdseks imetleda tema imepeent 
graafikat. Jaan Saar rääkis oma näituse 
tutvustuseks, et Kihnus on kokku saanud 
kolme varasema näituse materjalid. 

Välja on pandud Thedori poja ja Jaani 
isa Ilmar Saare raamatu „Kes poomiseks 
määratud, see ei upu“ illustratsioonid. 
Tegemist on väga palju matkanud Ilmari 
seiklustest rääkiva raamatuga, kus ta kir-
jeldab juhtumeid, kus oli surmasuus, nen-
de seas oli väga ohtlikke olukordi ja nappe 
pääsemisi. 

“Isa rääkis, et kord laulis ta kogu öö kõiki 
laule, mida teadis, et mitte kaljult alla kuk-
kuda. Mina olen üritanud neid lugusid 
piltidel edasi anda. Illustratsioonide läbiv 
sümbol on poomisnöör,” viitab Jaan Saar 
raamatu pealkirjale.

Näituse teine osa kujutab kunstniku 
praeguse kodulinna Tallinna vaateid. 

„Annan juba aastaid välja Tallinna 
kalendrit ja pean igal aastal linna vaateid 
juurde joonistama,“ selgitas ta. Tallinna 
piltide põhjal on valminud ka abstraktsed 
kompositsioonid teemal „Realismi abst-
raktne süda“. 

“Nende abstraktsete piltide puhul ei ole 
oluline see, mida nad kujutavad, vaid mil-
liseid abstraktsed konstruktsioone nad 
loovad,“ andis kunstnik oma loodu koh-
ta selgitusi.

Näitusel saab imetleda graafikat Tallinna 
väravatest – neil on kujutatud sama koh-
ta eri ajastutel ja neid pilte vaadates tasuks 
süveneda nii taevasse kui ka maa alla. Väl-
jas on ka mõned viimased postmarkide 
kavandid paljudest, mida Saar kujunda-
nud on. Ta rääkis, et praegu mõlgub tal 
mõttes, kuidas kujutada postmargil mul-
gikapsaid, et need ilusad ja atraktiivsed 

välja näeksid. Põhjuseks see, et tuli selli-
ne Eesti-teemaliste postmarkide tellimus, 
kus mulgikapsad olla võiksid.

Jaan Saare graafika peenele käekirjale 
viidates küsis Mark Soosaar, kas kunstnik 
ka pitsi heegeldab ja vardu koob. Õmb-
luse Marta tegi aga ettepaneku, et Kihnu 
juurtega meister võiks ikka Kihnu vaateid 
ka joonistada. Noodi Maie leidis seepea-
le, et nii filigraansel ja täpsel kunstnikul 
läheks Kihnus raskeks, sest ta peab kõik 
männiokkad eraldi pildile saama.

Oma järge ootasid Kihnu kooli 9. klassi 
õpilased, et esitleda oma loovtöid. Õpilasi  
sisse juhatanud õpetaja Kolde Külli mee-
nutas Theodor Saarest rääkides, et mees 
oli ikkagi esimene koolitatud kooliõpetaja 
Kihnus. Külli mälupilti on koolipapa sal-
vestunud halli mantliga, kaenla all ruudu-
line malelaud, kui ta tema isa juurde malet 
mängima tuli. Aga kõige enam meenub 
Küllile hoopis Theodor Saare koer Junts, 

Saare Päev - kodune ja 
mitmekesine

Foto: Silvia Soide
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keda ta iga päev kooliteel koh-
tas ja kes oli lastega suur sõber.

Viiest tänavusest koolilõpe-
tajast tutvustasid oma loov-
tööd neli noort ja kõik esitlu-
sed tekitasid huvi ja elevust. 
Koolis on nad kaitsmise läbi-
nud ja hinnatud hindele „väga 
hea“, aga muuseumi kogune-
nud publiku aplaus ja huvi näi-
tas, et hindele „viis“ võinuks 
veel plussi juurde lisada.

Valli Anet oli valinud oma 
töö teemaks fotograafia ja val-
minud on fotonäitus “Piltä 
Kihnu loodusõst.” Anet rää-
kis oma fotode sünniloost, pil-
ditöötlusest ja on põhjalikult 
uurinud fotograafiaga seondu-
vat ning teinud Kihnust ilusaid 
looduspilte. Aneti tööd juhen-
das direktor Õie Merimaa.

Kolde Lennart oli ette võt-
nud Kihnu laiud. Ta käis pal-
judel neist, jäädvustas koiosid 
ja uuris loodust. Ta oli teinud 
põhjalikku eeltööd ja tema töö 
on ajaloolise väärtusega, sest 
laiud on oma looduse ja ole-
musega pidevalt muutuses. 
Lennarti tööd juhendas õpe-
taja Triinu Vohu.

Pärdi-Tooma Ander oli 
käed külge pannud traktori-
le T-16M ja isa abiga selle ära 
renoveerinud. See oli suur ja 
mahukas töö ja vana traktor 
sai töökorda, kuigi kõpitsemi-
ne jätkub veelgi. Anderi tööd 
juhendasid isa Andrus Madis-
soo ja õpetaja Erle Tapp.

Türnpuu Anni käte all val-

mis loovpraktiline töö ja sil-
did Metsamaa pärimustalu 
ruumidele hoonetele. Tema-
gi töö oli väga põhjalikult läbi 
mõeldud ning tulemus kau-
nis. Metsamaa pärimustalu sai 
uued sildid ja Anni tellimuse 
uute siltide tegemiseks. Anni 
töö juhendajaks oli õpetaja Kai 
Maser.

Oma loovtöid tutvustasid ka 
Kihnu kooli vilistlased, kaks 
gümnaasiumitüdrukut. Uue-
Matu Anni oli teinud põh-
jaliku uurimuse Kihnu kee-
le muutustest ja Kolde Engel 
kudus endale mõõgavöö.

Direktor Õie Merimaa hin-
nangul on tänavuste koolilõ-
petajate loovtööd väga heal 
tasemel ning Kolde Külli lisas, 
et tase on olnud ühtlaselt hea 
juba aastaid. 

Õpilased tutvustasid oma 
töid kihnu keeles, mis massa-
ka kõrvale sorav ja ladus tun-
dus. Kihnu keele õpetaja Külli 
nii leebe ei olnud ja tema oleks 
paremat kihnu keelt kuulda 
tahtnud ning pani keele eest 
hindeks 4-. „Gümnaasiumi-
lapsed olid paremad, nad rää-
givad kihnu keelt loomuliku-
malt ja teadlikumalt,“ lausus 
õpetaja.

Teaduslikumat lähenemist 
esindas Saare Päeval Tartu 
Ülikooli astrobiofüüsik Mihkel 
Pajusalu, kes rääkis kosmosest 

ja loodusest.
Muusikaliste vahepaladega 

kostitas Kopli Egert, kes pälvis 
ka tänavuse pärimuspreemia. 
Theodor Saare sünniaastapäe-
val üle antud preemiaga tun-
nustatakse noort, kes on silma 
paistnud pärimuskultuuri jät-

kajana.
Saare Päeva külastajaid ei 

saadetud teele tühja kõhu-
ga – maitsva kohvilaua eest 
oli hoolt kandnud Pärnamäe 
Heli.

Anu Saare

Fotod: Silvia Soide
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SA Kihnu Kultuuriruumi välja 
antud pärimuspreemia saa-
nud Egert Pull ütles, et ta 
pole oma 32 eluaasta jook-
sul veel nii suurt preemiat 
saanudki ja see annab kind-
lasti jõudu ning häid mõtteid 
kultuurialal edasi tegutsemi-
seks.

Värskelt preemiaga pärjatud 
Kopli Egert ütles Kihnu Lehe-
le, et pärimuskultuuri alal tun-
nustuse saamine tegi meele 
rõõmsaks küll. 

„Eks ikka tekib vahel tunne, 
et enam ei jõua või miks ma 
seda kõike teen, aga tunnusta-
mine annab kinnitust, et kõik 
on õige,“ lausus ta. Ta tunnis-
tas, et tegelikult on tal veel 
mitmeidki mõtteid tegutsemi-
seks, paraku aga... 

„Kahju, et nädalas on vaid 
üks nädal, seal sees võiks olla 
teine nädal veel, sest tahaks 
palju rohkem teha ja jõuda,“ 
rääkis ta.

Kõiki ideid välja lobiseda ei 
saa, aga ühest julgeb Egert rää-
kida küll – ta on mõlgutanud 
plaani teha lähiaastatel koos 
tugevate kohalike kultuurite-
gijatega Kihnu laulu- ja tantsu-
pidu, kuhu kutsuks Pärnumaa 
mereäärsete valdade täiskas-
vanute kollektiivid. 

„Minu mõte on, et rannaäär-
ne rahvas hoiaks ühte ja jagaks 
oma laule ja tantse ühisel peol,“ 
on ta mõtte idanema pannud.

Ega Egertil praegugi tegevu-
si ja ameteid vähe pole. Kau-

gelt sellest! Kihnu koolis on 
ta huvijuht ja muusikaõpeta-
ja, õpetab kihnu laulu ja tant-
su ning pilliõpilasi, samuti on 
tema kanda kogu muusikaline 
tegevus lasteaias.

Noorte õpetamisele vahel-
duseks võttis Egert juhtida 
naiskoori Kihnu Laulajad, kus 
on sel aastal 16 naist, kellega 
püritakse suvisele suurpeole. 
„Ei tea veel, kas see töö kannab 
vilja ja kas saame laulupeole,“ 

lausus ta.
„Ma võtan mütsi maha Kih-

nu naiste ees, kes selle teekon-
na otsustasid koos minuga ette 
võtta – see on suur eneseüle-
tamine ja meeletu töö,“ tunnis-
tab ta. 

Nüüd, laulupeoaastal, käik-
se mõnikord lausa kolm korda 
nädalas kooriproovis, et hääl-
tele viimast lihvi anda. Koori-
juhi hinnangul on naiste hää-
led nelja aastaga muutunud 
mahlakamaks ja avatumaks, 
kuigi algus oli raskevõitu. 

Küsimusele, kuidas kanged 
Kihnu naised noore mehe tak-
tikepi all ennast üleval pea-
vad, Egert vaid naerab. „Algu-
ses ei olnud naistel harjumist 

selliselt koorilaulu laulda, aga 
praegu neile meeldib,“ rääkis 
ta. Tema sõnul on tore seegi, et 
naised on hakanud nooti luge-
ma. 

„Nad ise seda tunnistada ei 
taha, aga tegelikkuses saavad 
noodi järgi aru, kui on paus või 
vaja kõrgemalt laulma,“ kiidab 
ta oma laulunaisi.

Nagu nendest tegemistest 
veel vähe oleks, õpib Egert 
Tartu ülikooli Viljandi kul-
tuuriakadeemias kunstide ja 
tehnoloogiaõpetaja magistri-
õppes, spetsialiseerudes üld-
hariduskooli muusikaõppele. 
Lõpetamiseni jääb 1,5 aastat.

Kuidas ta küll kõigeks aega 
leiab? „Kes teeb, see jõuab,“ 
vastab ta. „Kui mul ei oleks 
nii tugevat tagalat, siis küll ei 
jõuaks, aga kuna mul on tugev 
tagala, siis see mind pinna peal 
hoiab,“ kiidab Egert pere toe-
tust.

Praegu ootab ta, et kaks järg-
mist kuud kiiresti mööduksid 
ja kooliaasta (mõlemas koolis) 
lõpeks, et saaks rohkem pere-
le pühenduda. Aga praegu-
gi leiab ta aega, et oma poja ja 
tütrega koos mängida ja laul-
da. 

„Esmaseks olen võtnud, et 
oma lapsi hästi palju kallista-
da, et näidata, et nad on mulle 
väga kallid.“

Oma Agnet ta naiskoori laul-
ma ei ole saanud. „Olen üri-
tanud meelitada küll ja veel, 
aga ta on öelnud, et tema jätab 
laulmise koduseinte vahe-
le,“ naerab Egert ja arutleb, et 
võibolla ongi parem, et Agne 
tema taktikepi alla sõna pole 
kuulama tulnud. “Siis säilib 
ikkagi mehe ja naise suhe ning 
harmoonilisus jääb alles.“

Viis aastat tagasi Kihnu tööle 
ja elama asunud mees ütleb, et 
on saarel kanda kinnitanud ja 
soovib Kihnu jäädagi. 

„Niikaua kui tööd on, me  
jääme siia ja nii kergekäeliselt 
alla ei anna,“ kinnitab ta.

Anu Saare

Pärimuspreemiaga pärjati Egert Pull

Mul on kodus 
tugev tagala, 
mis mind 
pinna peal 
hoiab.

Fotod: Silvia Soide
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KOOLIELU UUDISED

 5. märtsil toimusid Paikuse spordihallis Pärnu linna ja maa-
konna lauatennise finaalid 5.-9. klasside õpilastele. Kihnu Koolist 
osales tugev meeskond, kes tõi koju kaasa ka auhinnalisi kohti.

Enne Paikusel toimunud finaali korraldati meie koolis tradit-
sioonilised võistlused, mille käigus selgitasime välja kõige tuge-
vamad pinksimängijad.

Võimsa tulemuse tegi Võsu Dendra, kes saavutas 1.-5. klassi 
arvestuses tüdrukute seas esimese koha. Pjedestaalile pääses ka 
Uustalu Janete, kes võitis 6.-9. klassi tüdrukute arvestuses teise 
koha. Lisaks esindasid sellel aastal esindasid kooli Toomemäe 
Mihkel, Uiõ-Matu Maria, Võsu Derek ning Tammekivi Kerdo. 
Palju õnne kõigile võitjatele ning suur tänu meie liikumisõpeta-
jale Karl Sutile (Muru).

Koolilapsed osalesid Paikusel lauatennise võistlusel

 Käes on kevad ning aeg on hoolda-
da oma viljapuid, niisamuti korrastab ka 
koolipere oma viljapuid. 

Juba mitmendat aastat oleme kutsunud 
omale appi Põldeotsa Arvo, kelle juhen-
damisel meie õpilased puid lõikavad ning 
hooldavad. 

Rõõm on näha, et õpilaste teadmised 
viljapuude hooldusest iga aastaga järjest 
rohkem kasvavad. 

Järjepideva hoolduse tulemused on 
näha sügiseti: kooliaia viljapuud on haka-
nud kandma suuremaid ning mahlaka-
maid vilju.

Sellel aastal eemaldati osad vanad puud, 
mis olid haiged ning kandsid halvasti. 
Nende asemel on plaanis täiendada vilja-
puuaeda uute ning huvitavate puudega. 

Kihnu Kool on rikas oma uhke ning mit-
mekesise viljapuuaia poolest. 

On suur väärtus, et meie õpilased saavad 
sügiseti nautida oma töö vilju ning süüa 
kõige puhtamaid ning paremaid vilju otse 
oma koolimaja tagant.

Koolipere korrastas viljapuuaeda
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 26. märtsil peeti lasteaias 
taas mamma-papa pidu. 

Pidu sai alguse Uiõ-Kuraga 
Mari kõige pisemate viiuldaja-
te etteastega ning pillilooks oli 
“Ut-ut-ut tulõ meile.” Pillilugu 
pani tatsuma kõigi mammade 
ja papade jalad. 

Seejärel tuli ettekandele las-
teaialaste etendus, mille sisuks 
oli rebase ning kana sõprus. 
Etendus oli meeleolukas ning 
laulu ja tantsu jagus omajagu. 
Lapsevanemad olid meister-
danud lastele uhked kostüü-
mid ning laste näitlejameis-
terlikkus oli omaette vaate-

mäng. Etteaste lõppes luule-
tusega, kuhu olid mammad 
ning papad sisse põimitud ja 
nii mõnelgi vanavanemal kis-
kus silma märjaks.

Pärast etteastet asuti koos 
mammade ja papadega meis-
terdama. 

Sellel aastal oli papade üles-
andeks mutipahla tegemi-
ne. Eks iga Kihnu poiss peaks 
teadma, milleks seda muti-
pahla tarvis on ning miks mit-
te seda koos papaga meister-
dada. 

Mammad said aga sitsiriidest 
taskuid õmmelda. Eks neid 
mänguasju jagub lastel juba 

omajagu ning kõige turvali-
sem koht nende hoiustami-
seks on ikka mammade meis-

terdatud sitsiriidest taskus. 
Pidu lõppes ühise tordisöö-

misega, mille lapsed eelmi-

 4. märtsil peeti üle Eesti 
vastlapäeva ning teistmoodi ei 
olnud see ka Kihnu Koolis. 

Kõigepealt hakkasid vast-
latralliga peale lasteaialapsed 
ning seejärel saabusid lustima 
koolilapsed. Kuigi lund sellel 
päeval ei olnud, ei takistanud 
see linapikkuse ennustust ega 
ka teiste traditsioonide mee-
nutamist. Huvijuht Egert oli 
kokku pannud põneva kava 
traditsioonilistest vastlapäeva 
mängudest. 

Esimeseks mänguks oli 
kada, millega vanasti mustust 
ennustati. See, kelle kätte kada 
mängu lõpuks jääb, saab ter-
ve aasta koristada ning praht 
ja tolm tema hoonetest otsa ei 
saa. 

Edasi hakati sigu põllule aja-
ma. Tegemist oli toreda män-
guga, kus tuli palli, mis nägi 
välja nagu siga, mööda rada 
tagant ajada. Mängu eesmär-
giks oli leida suveks kõige 
parem karjane. 

Omamoodi nalja pakkus 
hoburakend, kus võisteldi paa-
ris. Ühest võistlejast sai ratsa-

nik ning teisest hobune. Kui 
esialgu tundus mäng lihtne, 
siis tegelikkuses oli suur välja-
kutse, kuidas kinniste silmade-
ga kaasvõistleja uuesti algus-
punkti tagasi saada. Võistlus 
näitas, kui hea usaldusside 
meie õpilastel teineteise suh-
tes on.

Kuigi lund ei olnud ja liulask-

mist teha ei saanud, siis lina-
pikkust ennustati linaheitega. 
Selleks oli Egert pannud linad 
ühte suurde valgesse linasesse 
kotti, mida joone tagant heide-
ti. Eks igaüks sai heite tulemu-
sena näha, kui pikad linad teda 
tuleval aastal ootamas on.

Lisaks toimusid ka tradit-
sioonilised kotijooks ning 

Lasteaias peeti mamma-papa pidu

Koolimaja tähistas vastlapäeva lume puudusest olenem
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Artikli kirjutamise ajendiks 
on märtsi alguses vallavalit-
susele anonüümselt edas-
tatud kaebus ebaseaduslike 
õhksoojuspumpade kohta 
üheksas majapidamises. 

Tundmatuks jääda sooviv 
isik kirjeldas probleemi järg-
nevalt: “Ebaseaduslikult teh-
tud küttesüsteemi muuda-
tus õhksoojuspumba peale, 
EHRis pole andmeid, KOVi-
ga kooskõlastamata. Seadu-
sed on kõigile :) Tehke ettekir-
jutus eemaldamiseks, müra, 
heli häirib”.

Vallavalitsuse kui haldus-
organi eesmärk ei saa kuna-
gi olla esmalt karistamine, nt 
praegusel juhul ettekirjutuse 
tegemine eemadamiseks. 

Seega selgitame siinkohal 
õhksoojuspumba kasutami-
se ja seadustamise põhimõt-
teid ja palume kõigil agregaa-
di omanikel endi seadmete 
vajalikud kooskõlastused üle 
vaadata ja võimalike küsi-
muste tekkides võtke ühen-
dust Kaido Selbergiga kaido.
selberg@kihnu.ee või telefo-
nil 5912 5115.

Õhksoojuspump on kuju-
nenud üsna populaarseks 
kütteliigiks Kihnus. Üha 
enam inimesi leiab, et kui 
paigaldada elamusse õhk-
soojuspump, paraneb nende 
kodu energiatarbimise efek-
tiivsus.

Õhksoojuspump sobib eri-
ti hästi neile, kellel ei ole või-
malust kasutada muud tüüpi 
kütmist kui näiteks puidukü-
tet. Samuti on see hea valik 
neile, kes tahavad vähendada 
mõju keskkonnale ja säästa 
raha energiatarbimiselt. 

Eriti sobib õhksoojuspump 
neile majaomanikele, kes ei 
ela aastaringselt kohapeal. 
Pump on võimalik sisse lüli-
tada ka interneti teel.

Õhksoojuspumbal on mit-
meid eeliseid teiste kütteliiki-
de ees:

1. Madalamad küttekulud
2. Kasutusmugavus

3. Lisaks küttele saab ka 
jahutada

Oluline on mõista, et soo-
juspump on kütteseade ja sel-
le paigaldamisel on tegu ehi-
tise tehnosüsteemide muut-
misega. Seega tuleb ilma ehi-
tisregistrit teavitamata pai-
galdatud õhksoojuspumbad 
kanda ehitisregistrisse.

Miks on vajalik õhksoojus-
pumba seadustamine?

Kuna kütteseadme pai-
galdamine (tehnosüsteemi 
muutmine) kuulub elamu 
ümberehituse alla, siis on ehi-
tusseadustiku järgi vaja sel-
leks esitada läbi ehitisregist-
ri kohalikule omavalitsusele 
ehitusteatis ja -projekt.

Vajalikud dokumendid võib 
koostada omanik ise. Vasta-
va teenuse võib tellida ka soo-
juspumpa paigaldava ettevõt-
te käest. Oluline on, et doku-
mendid oleks korrektselt vor-
mistatud ja vastaksid ette-
nähtud nõuetele.

Mis saab kui õhksoojus-
pump on seadustamata?

Nõuetekohaselt paigalda-
mata õhksoojuspumba eest 
tehakse üldjuhul ettekirju-
tis ja palutakse see seadusega 
vastavusse viia. Korduval rik-
kumisel võib oodata ka trahv.

Enim tekitab seadustamata 
õhksoojuspump probleeme, 
kui soovitakse kinnisvara osta 
või müüa ning tehingusse on 
kaasatud pank.

Pank kontrollib kõik detailid 
üle ja kui tuvastab, et õhksoo-
juspump ei ole kantud ehitis-
registrisse, siis nõutakse and-
mete vastavusse viimist.

Selliste olukordade välti-
miseks on mõistlik õhksoo-
juspumba paigalduseks luba 
hankida juba enne paigalda-
mist. Selleks tasub varuda 
natukene aega ja teha põhja-
lik eeltöö. Nii väldid lisakulu-
sid ja ebameeldivaid üllatusi.

Kaido Selberg,
keskkonnanõunik

Õhksoojuspumbad seaduslikuks
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KOOLIELU UUDISED

ata

sel päeval üheskoos meister-
danud olid. Tordi maigust oli 
tunda, et see oli tõesti süda-
mega tehtud. 

Mamma ja papa pidu on las-
teaias igal kevadel üks ooda-
tuim sündmus, milleks val-
mistutakse mitu kuud. Suur-
suur tänu lasteaia õpetajatele 
selle korraldamise eest. 

Nii mõnigi mamma ja papa 
tulid peo lõpus õpetajate juur-
de ning kostusid tänusõnad. 
“Kui emäl isäl üle kieb, ond 
papa-mamma kindel tie!” 

Hoidkem oma kalleid mam-
masid ning papasid.

köievedu. Tore on näha, et 
õpilastele pakuvad need kaks 
mängu alati kõige rohkem lus-
ti ja nalja.

Kuigi ilm oli külma tuu-
le tõttu krõbe, siis sooja and-
sid mõnus kevadine päike ja 
õpilaste oma korjatud pärna-
õitest tehtud tee. Lõunaks oli 
valmistanud kokk Talvi ime-
maitsva hernesupi ning uhked 
vastlakuklid. 

Kihnu Kooli üheks eesmär-
giks on hoida au sees rahva-
kalendri tähtpäevi ning isegi 
kui nende tähistamine tundub 
võimatu, teeme ikkagi kõik 
teoks.

Koolielu uudised pani kokku

Kopli Egert
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OÜ Utilitas Wind Saare-Liivi meretuulepargi
keskkonnamõju hindamise aruande

avalik arutelu

KUTSE AVALIKULE ARUTELULE

Toimub avalik arutelu, kus saab küsida ja avaldada
arvamust kavandatava Saare-Liivi meretuulepargi ja
selle veekaablite keskkonnamõjude kohta.

Arutelu aluseks olev dokumentatsioon on avalikult
kättesaadav 17.03.–21.04.2025 TTJA kodulehel ja
dokumendiregistris. Täpsem info: www.kihnu.ee.

Oma ettepanekuid ja arvamusi saab esitada e-postiga
info@ttja.ee või posti teel kuni 21.04.2025.

Tule ja räägi kaasa!

29. aprill kell 11:00 Kihnu Rahvamajas

Kinnitati Kihnu Kooli hoolekogu koos-
seisus: Maria Michelson, Merle Sutt, Kül-
li Madissoo, Agnes Laine, Elme Männi, 
Egert Pull, Maria Mätas, Rando Leas ja 
Liis Mätas.
 Kinnitati Tuule (Lemsi küla) elamu-
abihoone eskiis ja asendiplaan;
 Muudeti väljakuulutatud riigihanke 
“Kihnu kogukonnapõhise toetatud elu-
aseme projekteerimine” alusdokumente. 
Muudatuse sisuks hankelepingu kestus, 
mida pikendati viiele kuule.
 Kuulutati välja alla lihthanke piirmää-
ra jääv hange “Kihnu kruuskattega tee-
de hööveldamine, tolmutõrje ja pinnatud 
teedel aukude lappimine”. 
Parimaks pakkumiseks hankes “Kihnu 
kruuskattega teede hööveldamine, tolmu-

tõrje ja pinnatud teedel aukude lappimi-
ne” tunnistati Lääne Teed OÜ pakkumine 
maksumusega 6374.50 eurot koos käibe-
maksuga;
 Parimaks pakkumiseks hankes “Kih-
nu kogukonnapõhise toetatud eluaseme 
projekteerimine” tunnistati P.P. Projektee-
rimine OÜ pakkumise maksumusega 37 
900 eurot ilma käibemaksuta;
Muudeti Suaru sadama hinnakirja (kät-
tesaadav valla veebilehel-valdkonnad- 
sadamad-Suaru väikesadam ja dokumen-
diregistris).
Kinnitati Kihnu valla toetusfondi kasu-
tamise korra tingimustele vastav Engel 
Laosele stipendiumiks eraldatud toetuse 
kasutamise lõpparuanne.

 Muudeti Kihnu valla 2023-2037 
aasta arengukava tegevuskava (aastad 
2025- 2037). (Võimalik tutvuda Kihnu 
valla või Riigi teataja veebilehel);

Kinnitati Kihnu valla eelarvestratee-
gia aastateks 2025-2030. (Võimalik tut-
vuda Kihnu valla või Riigi teataja vee-
bilehel);

Võeti vastu Kihnu valla 2025. aasta 
eelarve. (Võimalik tutvuda Kihnu val-
la või Riigi teataja veebilehel);

 Suunati avalikule väljapaneku-
le kohanime määramise eelnõu. Eel-
nõu teeb ettepaneku määrata kohani-
med Kihnu lennujaam ja Kihnu sadam. 
(Kättesaadav valla veebilehel ja doku-
mendiregistris). 

Igaühel on õigus avaliku väljapane-
ku kestel esitada Kihnu Vallavalitsusele 
kirjalikke ettepanekuid ja vastuväiteid, 
kas digitaalselt allkirjastatuna e-posti 
aadressile kaido.selberg@kihnu.ee
või paberkandjal allkirjastatuna Kihnu 
Vallavalitsuse aadressile Kooli/1, Lina-
küla, Kihnu vald, 88003 Pärnumaa. 
Avalik väljapanek kestab kuni 3. april-
lini 2025.

KIHNU VALLAVOLIKOGUS

KIHNU VALLAVALITSUSES

Kihnu Vallavolikogu otsustas oma 17. märtsi 2025. otsusega suunata avalikule väljapanekule 
kohanimeseaduse § 6 lõike 8 alusel eelnõu “Kohanime määramine”. Eelnõuga nähakse ette nimede 
määramine Kihnu lennujaamale ja Kihnu sadamale. 
Avalik väljapanek kestab Kihnu valla veebilehel https://kihnu.ee/19.03 kuni 03.04.2025.
Igaühel on õigus avaliku väljapaneku kestel esitada Kihnu Vallavalitsusele kirjalikke ettepanekuid ja 
vastuväiteid, kas digitaalselt allkirjastatuna e-posti aadressile kaido.selberg@kihnu.ee või paberkand-
jal allkirjastatuna Kihnu Vallavalitsuse aadressile Kooli/1, Linaküla, Kihnu vald, 88003 Pärnumaa. 

AVALIK VÄLJAPANEK KIHNU LENNUJAAMA JA SADAMA KOHANIMEDE MÄÄRAMISEKS
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RENDILE ANDA ÄRIPIND

majas, kus asub Kihnu Pood. 

Täpsema info saamiseks kirjuta aadressil 

kihnurockcity@gmail.com

KIHNU RÄIMERETKEL TÄITUB 10. AASTA
KIHNU RÄIMERETKEL saab maitsta Kihnu 

räimeroogi, toimub Kihnu käsitöö ja toidu müük 
koos õpitubadega, on avatud Kihnu talud ning 

vaatamisväärsused.

KIHNU RÄIMERETKEST osavõtja saab osta 
10 eurot maksva käepaela, millel märgitud 5 kohta, 

kus teda 3. mail oodatakse.
KIHNU RÄIMERETKE käepael annab õiguse saada igas 

KIHNU RÄIMERETKE kohas maitsmiseks ühe suitsuräime 
ja räimerulli, osaleda KIHNU RÄIMERETKE õpitubades ning 

Kihnu Räimeretke parima suitsuräime ja 
räimerulli valimistel.

KIHNU RÄIMERETKE käepaelte omanike 
vahel toimub kell 15.30 loosimine, 
mille peaauhinnaks on SUITSUAHI. 
Lisaks rohkelt auhindu Kihnu 
taludelt ja firmadelt.

AJAKAVA
10.00 – 15.00 KIHNU RÄIMERETKE 
                           kohad avatud külastajatele.
10.00 – 15.00 Õpitoad KIHNU RÄIMERETKE 
                           kohtades.

ÕPITOAD
10.00 KIHNU TOIT
11.00 SUITSUAHI
12.00 RÄIMERULLID
13.00 UDURÄIMED
14.00 KALADE SUITSUTAMINE

15.30 – 16.00 Auhindade loosimine ja 
                           autasustamine.
21.00 - .... KIHNU RÄIMERETKE PIDU

KIHNU RÄIMERETKE PÄÄSMED
Eelmüügi tellimused palume saata e-mailile 

raimeretk@gmail.com, KIHNU RÄIMERETKE pääsme hind 
10.- eurot. Pääsmete arv piiratud.

INFO : KIHNU SELTS
kihnu.selts@gmail.com                 tel +372 55 946 321

facebook.com/kihnlased

KOHTUMISENI KIHNU RÄIMERETKEL 2025 !

VÄLJUMINE
KIHNUST

VÄLJUMINE 
MUNALAIUST

ESMASPÄEV 07:00 
10:00 
16:15

08:30 
14:30 
17:45

TEISIPÄEV 07:00 
10:00 
16:15

08:30 
14:30 
17:45

KOLMAPÄEV 07:00 
10:00 
16:15

08:30 
12:30 
17:45

NELJAPÄEV 07:00 
10:00 
16:15

08:30 
12:30 
17:45

REEDE 07:00 
10:00 
16:15 
19:00

08:30 
13:30 
17:45 
20:15

LAUPÄEV 07:00 
16:15

10:00 
17:45

PÜHAPÄEV 10:00 
16:15 
19:00

13:30 
17:45 
20:15

KIHNU VIRVE SÕIDUPLAAN

01.04.2025-31.05.2025
Kihnu-Munalaid-Kihnu
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Teema: LAPILISED KINDAVARRED
Lisaks kudumisele on 
kavas ka muud põnevat - 
saare ekskursioon, tutvumine 
ettevõtjatega, suitsusaun, 
kohtumine tõeliste 
käsitöömeistritega ja palju muud!

Täpsem info ja 
registreerumine:

Rooslaiu talu OÜ 
ootab

SUVEHOOAJAKS 
TÖÖLISI

Huvi korral helista Taimile +372 5164923

Kurase kohvik/baar 
ootab suvisesse kollektiivi 

töökaid inimesi:

 KOKKASID
 ABIKOKKASID
 KLIENDITEENINDAJAID

Kontakt: Teet Koger, tel 554 5634
kihnu@kihnurand.ee
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K i h n u R a h v a m a j a s

Ootame osalema 1-4 liikmelisi meeskondi.
Mängus on 5 teemat ja iga teema all 5 küsimust.
Mängu viib läbi Piret Puusepp.
Registreeri oma meeskond Veerale

KAUNIS KABÕDAD
KOGOSUAMINÕ

Kui rahvamajja saamine transpordi taha jääb,
siis helistada Aivele 513 3193

Neljapäeval, 24. aprillil kell 12.00
Kihnu Rahvamajas

Eakate klubiEakate klubi

KAUNIS KABÕDAD
KOGOSUAMINÕ

Kui rahvamaja ja saamine transpordi taha jääb,
siis helistada Aivele 513 3193

Neljl apäeval, 24. aprillil kell 12.00
Kihnu Rahvamaja as

KAUNIS KABÕDAD
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Aprillikuu 

sünnipäevalapsed
28. aprill 28. aprill 

Anne-Mari Buravkova 85 (Uusmaja)Anne-Mari Buravkova 85 (Uusmaja)
5. aprill 5. aprill 

Leili Joala 83 (Kaevandu)Leili Joala 83 (Kaevandu)
24. aprill 24. aprill 

Elvi Vesik 82 (Kalju)Elvi Vesik 82 (Kalju)
27. aprill 27. aprill 

Maimu Laos 77 (Juhani)Maimu Laos 77 (Juhani)
15. aprill 15. aprill 

Jaan Sutt  74 (Kiviaia)Jaan Sutt  74 (Kiviaia)
19. aprill 19. aprill 

Arno Oad 74 (Lehtmetsa)Arno Oad 74 (Lehtmetsa)
14. aprill 14. aprill 

Veera Metsa 73 (Metsamaa)Veera Metsa 73 (Metsamaa)
28. aprill 28. aprill 

Eino Sutt  73 (Matu-Peetri)Eino Sutt  73 (Matu-Peetri)
26. aprill 26. aprill 

Endel Oad 72 (Õunapuu)Endel Oad 72 (Õunapuu)
22. aprill 22. aprill 

Mihkel Kent Reesalu 70 (Kordoni)Mihkel Kent Reesalu 70 (Kordoni)
5. aprill 5. aprill 

Urve Vesik 65 (Kurve)Urve Vesik 65 (Kurve)
6. aprill 6. aprill 

Ivo Alev 65 (Tõnise)Ivo Alev 65 (Tõnise)
1. aprill 1. aprill 

Rita Sarapik 60 (Tika)Rita Sarapik 60 (Tika)
19. aprill 19. aprill 

Kai Maser 55 (Türnpuu)Kai Maser 55 (Türnpuu)
20. aprill 20. aprill 

Meeri Leheste 55 (Aru)Meeri Leheste 55 (Aru)
22. aprill 22. aprill 

Omari Laarents 50 (Nurme) Omari Laarents 50 (Nurme) 

LINDA HANSALU
21.03.1930 -11.03. 2025

Lahkunud

Õnnitleme!
Maren Türk´i ja Leevi Kleini perre 

sündis 8. veebruaril 2025 
poeg Ron Klein

NB!!! Kavas võib tulla muudatusi! 
           Kõige värskemat infot saab - 
           www.visitkihnu.ee.

TULEVASED SÜNDMUSED
APRILL

10. aprill - Üläljõstminõ 
Pärnu Uue Kunsti Muuseumis kell 16

11. aprill - Üläljõstminõ Kihnu muuseumis kell 12

11.-13. aprill - KIHNU KUDUMISFESTIVAL
Metsamaal

11. aprill - MÄLUMÄNG 
Kihnu rahvamajas kell 21.30

18. aprill - SUURE REEDE jumalateenistus

20. aprill - ÜLESTÕUMISPÜHA teenistus

24. aprill - KAUNIS KABÕDAD 
Kihnu rahvamajas kell 12

26. aprill - TALGUD majaka juures

MAI
1. mai – Talgupäev 

TEEME KOOS KIHNU KORDA

3. mai - ÄRMA ROOSI JUUBEL Kihnu muuseumis

3. mai - KIHNU RÄIMERETK

Traditsiooniline KIHNU TERVISEPÄEV 
toimub neljapäeval, 15 mail.

Tulemas on dr Mari Metsla 
(sisearst-kardioloog), 

dr Kaarel Puusepp 
(kardioloog, kardiostimulaatorite kontroll), 

dr Kaire Loonurm 
(sisearst-endokrinoloog). 

Kõigil soovijatel palume registreeruda 
pereõe juures või tel: 446 9922.


